
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA “Stanislao Giacomantonio” 

Portapiana - Convento di S. Maria della Grazie – 87100 COSENZA 

 

0984/709024 0984/29224 - c.f. 80007270780 

Sito Internet: portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 

Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 
 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la Circolare MUR-AFAM Prot. 8887 del 30/07/2020, assunta al Prot. 6410/2020, relativa alla 

stabilizzazione del personale TA che alla data del 31.10.2019 e del 31.10.2020 abbiano maturato i 

24 mesi di servizio; 

  

Considerata,  la procedura selettiva bandita con decreto prot.5699/2020 e finalizzata all’adozione di 

graduatoria interna per soli Titoli, nel profilo di Collaboratore Area III, CCNL Istruzione  e Ricerca; 

 

Visto il Provvedimento di nomina della Commissione, nominata all’uopo, prot.7025 del 

14.09.2020; 

 

Vista  la valutazione dei titoli di servizio, presentata dall’unica candidata istante avente titolo, 

elaborata e riportata nel verbale del 15 Settembre 2020, acquisito al numero di protocollo n.7065 

del 15.09.2020; 

 

Considerata  la regolarità degli atti della commissione citata e, fatti propri i medesimi; 

 

DECRETA  

Art. 1 

La Graduatoria di merito, per soli titoli di servizio, della Selezione Pubblica, Prot.5699/2020, nel 

profilo di Collaboratore, Area III, CCNL Istruzione  e Ricerca, per come di seguito: 

 

CANDIDATO  
TITOLI DI SERVIZIO 

Mesi e giorni  

Immacolata Pronestì 36 mesi e 23 gg 

 

Nelle more dell’entrata in vigore delle norme contenute nel Regolamento per il reclutamento del 

personale del comparto AFAM di cui al DPR 8 agosto 2019, n. 143, per il conferimento degli 

incarichi a tempo determinato si dovrà attingere prioritariamente dalla presente graduatoria. 

 

Art. 2 

Il presente decreto è immediatamente pubblicato all’albo, sul sito istituzionale, nonché sul sito 

MIUR- AFAM https://afam.miur.it/sito/bandi.html, ed inoltrato ai competenti Uffici MUR Afam;  

 

Art. 3 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar Calabria entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Beatrice Bellucci 

Il Presidente  

        Prof. Luigino Filice 

 

http://www.portale.conservatoriodicosenza.it/
mailto:protocollo@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it
Utente
Casella di testo
prot. 7108 del 16/09/2020


		2020-09-16T11:34:06+0200
	FILICE LUIGINO


		2020-09-16T10:10:54+0000
	Bellucci Beatrice




